請求書
猫の⼿ 様

下記の通りご請求申し上げます。

合計⾦額 9,350 円

⽇付: 2020年12⽉25⽇

請求書番号: 201

振込先 【三菱UFJ銀⾏】
柴⽥⽀店(772) 普通 3897713
ササジマ ケンイチ
【みずほ銀⾏】
名古屋⽀店(431) 普通 2749349
ササジマ ケンイチ

⼩計 8,500円

消費税 850円

合計⾦額 9,350円

備考欄
誠に恐れ⼊りますが振込⼿数料はご負担頂きますようお願い致します。

● クレジットカード決済(Square)がご利⽤頂けます。
決済可能カードブランド：VISA / Mastar / AmericanExpress
(PC ･ スマートフォンから決済が可能です)
クレジットカード決済ご希望の場合は担当者までご連絡ください。

詳細 数量 単価 ⾦額
スタッフ削除(伊東様) ･ スタッフ追加(松本様) ･ スタッフページ内
容追加(10/1分) 1 2,500 2,500

眼精疲労鍼ページ作成(10/12分) 1 3,000 3,000

コンセプト→代表挨拶に変更(10/19分) 1 0 0

メニュー内 オプション最下部への移動(10/20分) 1 0 0

鍼灸ページ「鍼灸治療の特徴」追加(10/22分) 1 0 0
アロマ ･ メンズアロマ ･ 鍼灸アロママッサージ 料⾦変更(11/4分
) 1 0 0

管理者権限 メールアドレス変更(12/21分) 1 3,000 3,000

ケニック / 笹嶋 健⼀
〒457-0027
愛知県 名古屋市南区弥⽣町195番地
アビリティ弥⽣305
電話: 090-9843-9557